GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DO CEARÁ

CEAR
9' COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

RE.M.T.I. PRESIDENTE GEISEL
GOVERNO 00 ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO-

EDITAL N° 009/2021- SEDUC/CE, DE 05 DE OUTURBO DE 2021.

O DIRETOR ESCOLAR DA EEMTI ALMIRO DA CRUZ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSITIVO DO EDITAL N° 009/202 1- SEDUC/CE, DE 05 DE

OUTURBO DE 2021 E PORTARIA N° 01/202 1, RESOLVE:

ART. 1° - DIVULGAR RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DOS CANDIDATOS DE

ACORDO COM SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, NA FORMA DO

EDITAL N° 009/202 1- SEDUC/CE.

1° ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DE PLANO DE AULA

CANDIDATO (A) ANÁLiSE DO APRESENTAÇÃO PONTUAÇÃO
PLANO DE AULA DO PLANO DE FINAL 1° ETAPA -

(MAx 12 PONTOS) AULA NOTA DO AVALIADOR

(MAX 18 PONTOS)
1+ NOTA DO

AVALIADOR 2, / 2.

(MAX 30 PONTOS)
______________________________________

________________

Avaliador Avaliador

________________

Avaliador Avaliador

GENEUZA MUNIZ DE SOUSA (1): 12 (2): 12 (1): 16 (1): 18 29

_____________________________________________
pontos pontos pontos pontos

_____________________

Barbaiha, 22 de novembro de 2021.

Josélio Cunha de lima

Diretor Escolar

Josélio Cunha de Lima

Diretor Admirnstrativo Escolar

E.E.M.TI. ALMIRO DA CRUZ

D. 0. 26 de Março de 2021